
 
 

UCHWAŁA Nr LII/470/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 9 września 2014 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości  

stanowiących własność Miasta Szczecinek w drodze bezprzetargowej 
 
  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r., poz. 518, z późn. zm.) – Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wynajęcie przez trwałego zarządcę nieruchomości Miejską Jednostkę 
Obsługi Oświaty w Szczecinku, w drodze bezprzetargowej, na okres do dnia 31 sierpnia 2017r. 
następujących nieruchomości stanowiących  własność Miasta Szczecinek: 
1) dla Samorządowej Agencji Promocji Kultury w Szczecinku – sali gimnastycznej znajdującej się  

w segmencie D p 13 o powierzchni 244 m
2
, w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Noblistów 

Polskich w Szczecinku; 
2) dla Doroty Kolasiński i Romana Kolasiński prowadzących działalność pod nazwą Prywatne 

Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku oraz Prywatne Policealne 
Studium Zawodowe w Szczecinku:  
a) 5 sal lekcyjnych o powierzchni 57 m

2
: nr 4 na parterze, nr 1 i 6 na I piętrze oraz nr 1 i 5 na II 

piętrze, znajdujących się w budynku Gimnazjum Nr 3 im. Adama Giedrysa w Szczecinku, 
b) pomieszczenia lekcyjnego i biurowego na I piętrze w segmencie E o powierzchni 550m

2
, 

znajdujących się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 
3) dla Ilony Kaźmierskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Zajęcia Rekreacyjno-

Sportowe Ilona Kaźmierska- sali gimnastycznej seg. ApI nr 6 o powierzchni 98,32 m
2
, znajdującej 

się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 
4) dla Artura Jarzyńskiego prowadzącego działalność pod nazwą „K.R.O.N.O.S” Szkoła Języków 

Obcych w Poznaniu: 
a) sali lekcyjnej nr 18 o powierzchni 40 m

2
, znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 

im. Adama Mickiewicza w Szczecinku, 
b) sali lekcyjnej nr 13 o powierzchni 50 m

2
,
 
znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 

im. Armii Krajowej w Szczecinku, 
c) sali lekcyjnej  B1p4 o powierzchni 56 m

2, 
znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 

im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 
5) dla Olafa Szczepan i Zofii Szczepan prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą „Centrum 

Tańca Szczepan” s.c. w Rumii: 
a) sali gimnastycznej o powierzchni 89 m

2
, znajdującej się budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Adama Mickiewicza w Szczecinku, 
b) sali gimnastycznej  o powierzchni 162 m

2
, znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej  

Nr 4 im. Armii Krajowej   w Szczecinku, 
c) sali  lekcyjnej nr 44 o powierzchni 58 m

2
, znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 

im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku, 
d) sali gimnastycznej seg D I p 4 o powierzchni 79,84 m

2
, znajdującej się w budynku  Szkoły 

Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 
6) dla Fundacji „Nasza Przyszłość” w Warszawie Oddział w Szczecinku – sali gimnastycznej o 

powierzchni 89 m
2, 

znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w 
Szczecinku; 

7) dla Małgorzaty Dąbrowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Szkoła matematyki 
2plus2 Szczecinek  sali lekcyjnej nr 13 o powierzchni 50m

2
, znajdującej się w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej   w Szczecinku; 
8) dla Renaty Kania - Rempel – sali gimnastycznej   o powierzchni 79,84 m

2
, znajdującej się  

w budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 



 2 

9) dla Miejskiej Energetyki Cieplnej spółki z o.o. w Szczecinku – sali gimnastycznej o powierzchni 
620m

2  
w Szkole Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 

10) dla Cezarego Salmanowicza prowadzącego Klub Sztuk Walki „Samuraj” w Szczecinku – sali 
gimnastycznej seg D I p 4  o powierzchni 79,84 m

2
, znajdującej się w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku; 
11) dla Andrzeja Hołubowskiego – sali gimnastycznej o powierzchni 450m

2
, znajdującej się w budynku 

Gimnazjum Nr 1 im. Zjednoczonej Europy w Szczecinku; 
12) dla Henryka Grygorcewicza – sali gimnastycznej o powierzchni 450m

2
, znajdującej się w budynku 

Gimnazjum Nr 1 im. Zjednoczonej Europy w Szczecinku; 
13) dla Małgorzaty Kościelak prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo-

Handlowa Małgorzata Kościelak : 
a) pomieszczenia  o powierzchni 9,07 m

2
, znajdującego się na parterze w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinku, 
b) pomieszczenia  nr 27 o powierzchni 12,50 m

2
, znajdującego się w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 6 im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku; 
14) dla Stowarzyszenia AIKIDO „Matsunai” w Bornem Sulinowie sali gimnastycznej  

o powierzchni 89 m
2
, znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Szczecinku; 
15) dla Danuty Wesołowskiej-Jaworskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Firma 

Usługowo-Handlowa „Karolina” w Szczecinku: 
a) pomieszczenia o powierzchni 10m

2
, znajdującego się na parterze oznaczonego literą A-0 

w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Szczecinku; 
b) pomieszczenia  stołówki o powierzchni 80 m

2
, znajdującego się w budynku Gimnazjum    

Nr 1 im. Zjednoczonej Europy w Szczecinku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia.   

        

         

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         

                   Katarzyna Dudź 
  
 
 

 


